
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3096

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisição fracionada e eventual de materiais de cama, mesa, banho, tecidos,
cortinas e acessórios, além de materiais para distribuição em trabalhos sociais e de saúde do
município de Indianópolis
Resumo:
Registro de preços para aquisição fracionada e eventual de materiais de cama, mesa, banho, tecidos,
cortinas e acessórios, além de materiais para distribuição em trabalhos sociais e de saúde do
município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 Vencedores do processo Baixar

23/10/2023 00:00:00 Homologação Baixar

23/10/2023 00:00:00 Adjudicação (parte 02/02) Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3096/pregistro-de-precos-para-aquisicao-fracionada-e-eventual-de-materiais-de-cama-mesa-banho-tecidos-cortinas-e-acessorios-alem-de-materiais-para-distribuicao-em-trabalhos-sociais-e-de-saude-do-municipio-de-indianopolisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5375ef2ef824fb1aed0fd102803a95.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2a545d681435a0c0a4b5f4ce591ccc.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d73128c3d3d059b765439ffa936786b2.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00 Adjudicação (parte 01/02) Baixar

18/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac5b9b6436df78e88db63fe5b5d59b4.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df21c7d4a11886acd91752643b40a744.pdf

